del delito de corrupción de sufragante, 3. IMPONER a Gustavo 

Londoño García las penas de sesenta y seis (66) meses más un (1) 

día de prisión e inhabilitación en el ejercicio de derechos y funciones 

públicas igual al de la pena principal impuesta y, multa de quinientos un 

(501) salarios mínimos legales mensuales vigentes para la época de los 

hechos, la cual habrá de ser cancelada a favor del Ministerio de Justicia 

y del Derecho, 4. NEGAR a Gustavo Londoño García el subrogado de 

suspensión condicional de la ejecución de la condena, 5.